2.1. O prazo do presente contrato é a partir de sua assinatura até 60 

(sessenta) dias, prorrogável no interesse das partes até o máximo permitido 

em lei. 

3. Cláusula Quarta – Valor e Forma de Pagamento 

3.1 O valor do presente contrato é de R$ 16.600,00 (dezesseis mil e 

seiscentos reais), a serem pagos em 05 (cinco) parcelas mensais de R$ 

3.320,00 (Três mil e trezentos e vinte reais), mediante apresentação de 

nota fiscal.  

4. Cláusula Quinta- Licitação 

4.1. Deu origem a esse Contrato a licitação na modalidade de Carta 

Convite Nº 008/2014, a qual as partes encontram-se vinculadas ao seu 

edital e à proposta da adjudicatária.